CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI VENARIA REALE E RIVALTA DI TORINO Bando di gara - CIG 741571164E

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s. m. e i., per l'affidamento del "Servizio di gestione dei centri di aggregazione giovanile del Comune di Rivalta di Torino" - Durata anni due, con facoltà di ripetizione e di proroga tecnica del servizio. CIG: 741571164E.

La Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Venaria Reale e Rivalta di Torino, in esecuzione della determinazione del Responsabile della CUC n. 300 del 16/04/2018 indice per conto del Comune di Rivalta di Torino, procedura aperta, ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del "Servizio di gestione dei centri di aggregazione giovanile del Comune di Rivalta di Torino" - Durata anni due, con facoltà di ripetizione e di proroga tecnica del servizio.

La procedura di gara sarà esperita con le modalità previste dall'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del succitato disposto normativo, sulla base dei criteri riportati nel Disciplinare di gara.

L'importo a base di gara è fissato in Euro €. 175.326,42 oltre IVA, di cui €. 141.008,84 per costi della manodopera, comprensivo della facoltà di ripetizione, per ulteriori due anni e proroga tecnica di sei mesi, del servizio ex art. 63, comma 5 del Codice. Importo complessivo: € 438.316,05.

Le domande di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 12:00 del giorno 01/06/2018.

La 1° seduta di gara si svolgerà alle ore 09:00 del giorno 04/06/2018 presso un locale situato nella Sede del Comune di Venaria Reale – Piazza Martiri della Libertà n. 1, Venaria Reale (TO).

Eventuali informazioni in merito potranno essere richieste presso la resso la Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Venaria Reale e Rivalta di Torino - tel. 011/4072.430-213 - e-mail: contrattivenariareale@pec.it..

Per tutto quanto non qui riportato, si rimanda al Disciplinare e agli atti di gara, disponibili sul sito Internet www.comune.venariareale.to.it alla Sezione "Centrale Unica di Committenza".

Responsabile del Procedimento: Sig.ra Anna Del Viscovo – Comune di Rivalta di Torino (TO).

Venaria Reale, 02/05/2018

Il Responsabile della Centrale di Committenza arch. Claudio Delponte